
                                              
                                    
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» ХИВСКОГО РАЙОНА           

                              368689 , РД Хивский район с.Куг ул.Центральная-31 тел.89604164459
________________________________________________________________________________________

 
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2018г                                                                                     №22
 

 «Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории
муниципального образования сельского поселения «село Куг»»
 
В соответствии с постановлением №100 от 11.10.2018г администрации МО
«Хивский  район»  и  в  связи  с  понижением  температуры  воздуха  ,
администрация МОСП «село Куг» постановляет:
1.Отменить  с  15  октября  2018года  особый  противопожарный  режим  на
территории МОСП «село Куг»      
2.Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  МОСП
«село Куг» в сети интернет.
3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования. 
4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации МОСП «село Куг» Рамалданова А.М.

Глава администрации МОСП «село Куг»                         М.Абдулкеримов

   

 
                                                
 



                          
                                                         
                  

           
          
                                          
                             
           
           
          
         
 
        
 
         
                   
           
 
        
        
        

        




